EDITAL PROPPG 03/2024 PPGA/UFERSA

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM ADMINISTRAÇÃO - IFRN

O Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGA) da Universidade

Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), no uso de suas atribuições legais, torna

público a homologação dos candidatos inscritos no referido edital.

NOME SITUAÇÃO

MARIA TEREZA GALDINO SARMENTO Indeferido - não atendeu ao item e)

SANDRO ALVES PEREIRA Deferido

Mossoró-RN, 19 de fevereiro de 2024

Ciro José Jardim de Figueiredo

Coordenador do PPGA/UFERSA

Glauber Henrique de Sousa Nunes

Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação